

Cliente: 855 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO DO SUL
Referência: A
CPF/CNPJ: 91.987.669/0001-74
Endereço: RUA SAGRADA FAMILIA, 355
Cidade: MONTE BELO DO SUL
Condição: A VISTA
Arquiteto: 0 -

Vendedor: LASIE BATISTI (54)99909-7286
Fone: 3457-2050 Cel.: 99603-3621
E-mail: fazenda@montebelodosul.rs.gov.br
IE: ISENT0
Bairro: CENTRO
UF: RS CEP: 95718000

SEQ.	PRODUTO	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VL LÍQUIDO	VL TOTAL
01	839	EXT.TOMADA PEZZI 2P+T 20A PB CINZA (147-3) -*	PC	30,00	9,40	282,00
02	1465	MANG.CORRUG.AMARELA 3/4 MANGUEPLAST	M	50,00	1,85	92,50
03	543	FIO FLEX. 750V 1.5 AZUL	M	100,00	1,46	146,00
04	14741	CINTA POSTE PERF. 17/18/19X01M	MT	3,00	2,05	6,15
05	49	FIO FLEX. 750V 1.5 LILAS	M	100,00	1,46	146,00
06	273081	CABO LOGICA COMP.CAT 6 SIL VERMELHO	M	1,00	5,51	5,51
07	31593	PARAF.PH 3,5X20	PC	1,00	0,13	0,13
08	10368	LUMINARIA BENINI LED 2X18 1.20M SLIM C/SOQUETE	PC	1,00	70,59	70,59
09	8901	PLUG MODULAR 8X8 RJ45 CAT5E ROHDINA-	PC	1,00	0,85	0,85
10	45924	PLUG MODULAR 8X8 RJ45 CAT6 BLINDADO ROHDINA-	PC	1,00	3,21	3,21
11	302516	LAMPADA LED TUBULAR 18W 6500K KIAN VIDRO (11419)-	PC	2,00	13,14	26,28
12	280083	ELETR.ACOPLAM.PAINEL 50X50 (IN-1028/58030)	PC	1,00	4,05	4,05

VALOR TOTAL: R\$ 783,27

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 783,27



BERTAMONI COM. MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Av. Osvaldo Aranha, 1035

Bairro Cidade Alta - Fone (54) 3452-6475

95700-324 - Bento Gonçalves-RS

Folha: 1

Data: 05/05/2025

ORÇAMENTO nº 070703

MUNICIPIO DE MONTE BELO DO SUL

RUA SAGRADA FAMILIA, 533

95718-000

MONTE BELO DO SUL

BAIRRO: CENTRO

RS

FONE: (54) 3457-1300

Vendedor: VAVÁ

Descrição	Quant.	Und.	NCM	Cód.	Preço Unit.	Valor Total
TOM 20A - EXTERNA RETANGULAR BR/PR	30,00	PÇ	85366990	02417	7,62	228,60
MANGUEIRA CORRUGADA 1/2" AMARELA PABOVI	50,00	MT	39172300	07998	2,09	104,50
FIO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL	100,00	MT	85444900	00675	1,52	152,00
CINTA PERFURADA 18 MM X 1 METRO	3,00	PÇ	72123000	01652	2,80	8,40
FIO FLEXIVEL 1,5 MM LILÁS	100,00	MT	85444900	00675	1,52	152,00
CABO VERMELHO COMUNICACAO CAT 6 GIGA	1,00	MT	85444900	11103	5,78	5,78
ACOPLAMENTO ELET EL-1330 P/PAINEL 50X50	1,00	PÇ	73089010	10905	9,29	9,29
PARAFUSO 3,5X20 PHILIPS	1,00	PÇ	73181200	06065	0,11	0,11
LUMIN 2X40W COMERCIAL 1,20MTS	1,00	PÇ	72169100	02643	35,97	35,97
PLUG MODULAR 8X8 RJ-45 CAT 5	1,00	PÇ	85369090	02405	1,75	1,75
PLUG MODULAR 8X8 RJ 45 CAT 6	1,00	PÇ	85369090	04084	2,58	2,58
LAMP FLUOR LED 20,5W 220V 120CM TASCH T8	1,00	PÇ	85395200	09782	20,24	20,24

VALOR TOTAL:

721,22

PRAZO DE VALIDADE 15 DIAS.